АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

                      ТОГТООЛ

	                                                   от «23»ноября 2018 года № 702

[image: Утвержденный]
«Об утверждении Муниципальной
программы «Профилактика преступлений
и иных правонарушений в Баргузинском
районе на 2019-2021 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента РФ от 11 декабря 2010 г. № 1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка», Федеральными законами  от 07.02.2011г. № 3-ФЗ «О полиции», от 02 апреля 2014 года № 44 – ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 25 июля 2002 г. N 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", от 06 марта 2006 г. N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", распоряжением Главы  МО «Баргузинский район» от 21 марта 2013  №  187 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Баргузинский район» постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Баргузинском районе на 2019-2021 г.г.» (прилагается) (далее по тексту – муниципальная программа).
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Баргузинский район» (Н.И. Моргачева) при формировании проекта бюджета муниципального образования «Баргузинский район» на очередной финансовый год и плановый период предусмотреть бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы.
3. Контроль за реализацией настоящей программы возложить на заместителя руководителя администрации Муниципального образования «Баргузинский район» по социальным вопросам О.М. Тумурову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о руководителя администрации
МО «Баргузинский район»                                                                            О.М. Тумурова

image1.jpeg